
UCHWAŁA NR XXXI/280/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVIII/181/2020 w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na modernizację dróg powiatowych w 2020 roku 

Na podstawie art.18 ust.1 w związku z art.10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713; zm. z 2020 r. poz. 1378) w związku z art.216 ust.2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm. z 2018 r. poz. 2245; zm. 
z 2019 r. poz. 1649; zm. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) oraz w związku 
z Porozumieniem z dnia 23.03.1999 roku w sprawie powierzenia zarządu nad drogami powiatowymi w Gminie 
Rzgów – uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/181/2020 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 08 stycznia 2020 r. 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego na modernizację dróg 
powiatowych w 2020 roku § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej polegającej na modernizacji dróg powiatowych, 
wskazanych w załączniku do niniejszej uchwały do kwoty 1.591.323,00 zł (słownie: jeden 
milion pięćset dziewięćdziesiąt jeden tysięcy trzysta dwadzieścia trzy złote 00/100) dla 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z budżetu Gminy Rzgów w 2020 roku.”. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXX/274/2020 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 25 listopada 2020 r. 
zmieniająca uchwałę Nr XVIII/181/2020 w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na modernizację dróg powiatowych w 2020 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie zwyczajowo 
przyjętym. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4178C9C-5BD1-4DF4-9712-870D83709FFF. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXI/280/2020 
Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Źródła finansowania inwestycji w Gminie  Rzgów na rok 2020 

Źródła finansowania inwestycji : Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan na 
 2020 r. 
ogółem 

Środki 
własne j.s.t. 

 Kredyty, 
pożyczki 

Dotacja Powiat Łódzki 
Wschodni 

600   Transport i łączność 3.116.323,00 1.591.323,00 - 1.525.000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 3.116.323,00 1.591.323,00 - 1.525.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.116.323,00 1.591.323,00 - 1.525.000,00 
  · Montaż urządzeń bezpieczeństwa oraz 

sygnalizacji ostrzegawczej w okolicach przejść 
dla pieszych na drodze powiatowej Nr 2941 E ul. 
Centralna w miejscowości Starowa Góra 

100.000,00 50.000,00 

- 50.000,00 
  · Poprawa bezpieczeństwa na drogach 

powiatowych 
19.022,00 19.022,00 

- 
 

  · W.P.F.: Projekt przebudowy ulicy Ogrodowej i ul. 
Szkolnej w Rzgowie wraz z odwodnieniem 

41.000,00 41.000,00 
- - 

  · Przebudowa drogi powiatowej nr 1195E w Starej 
Gadce 

1.600.000,00 800.000,00 
- 800.000,00 

  · Przebudowa drogi powiatowej nr 2909E w 
Kalinku na odcinku ca 900m 

350.000,00 175.000,00 
- 175.000,00 

  · Przebudowa drogi powiatowej nr 2916E (budowa 
ciągu pieszo - rowerowego pomiędzy 
miejscowościami Guzew i Prawda) 

850.000,00 425.000,00 

- 425.000,00 
  · W.P.F.: Zaprojektowanie i realizacja 

odwodnienia drogi powiatowej nr 1233E w Hucie 
Wiskickiej (działka nr 17) 

5.301,00 5.301,00 

- - 
  · Wykonanie nakładki asfaltowej i pobocza na 

drodze powiatowej nr 2916E 
150.000,00 75.000,00 

- 75.000,00 
  · W.P.F.: Przebudowa ulicy Ogrodowej i Szkolnej  

w Rzgowie(ZRID)  (wykonanie projektu)   
1.000,0 1.000,00 

- - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4178C9C-5BD1-4DF4-9712-870D83709FFF. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisami ustawy o finansach publicznych oraz ustawy o samorządzie gminnym jednostki
samorządu terytorialnego mogą udzielać pomocy rzeczowej i finansowej innym jednostkom samorządu
terytorialnego. Poniesienie z budżetu gminy nakładów związanych z drogami powiatowymi jest zgodne
z prawem, gdy organ stanowiący podejmie odrębną uchwałę o udzieleniu pomocy finansowej lub rzeczowej.

Szczegółowe kwestie dotyczące realizacji zadań określonych w uchwale zostały ustalone w umowie zawartej
pomiędzy Gminą Rzgów a Powiatem Łódzkim Wschodnim.

Zmiana przedmiotowej uchwały wynika z faktu:

1. Zmniejszenia nakładów finansowych na zadanie: ”Poprawa bezpieczeństwa na drogach powiatowych” o
kwotę 80.978,00 zł

2. Zdjęcia z budżetu zadania pn:” Koncepcja odwodnienia i projekt przebudowy drogi powiatowej Nr
2922E w Kalinie”.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie

Radosław Pełka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4178C9C-5BD1-4DF4-9712-870D83709FFF. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

